construcție: Lucrări privind construirea unui etaj tehnic din contul cerdacului, 

reabilitarea termică a fațadelor și construirea unui tambur în blocul de studii 

nr. 3 situat pe adresa mun. Chișinău, str. Ion Creangă nr. 1.” 

Pentru suma fără TVA de: 8.003.155,79 lei (opt milioane trei mii una sută cincizeci şi 

cinci Lei 79 bani) 

Pentru suma cu TVA de: 9.603.786,95 lei (nouă milioane şase sute trei mii şapte sute 

optzeci şi şase Lei, 95 bani )  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

termen de 6 luni din data primirii ordinului de începere a executării lucrărilor.